indulgentiarum et facultatum hujusmodi concessionibus, nisi de illis expressa mentio, aut specialis derogatio fiat, cuiquam suffragari queant; necnon regula nostra de non concedendis indulgentiis ad instar, ac quorumcunque ordinum, et congregationum, sive institutorum, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis, et litteris apostolicis eisdem ordinibus, congregationibus, et institutis, illorumque personis quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis. Quibus omnibus et singulis, etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores præsentibus pro sufficienter expressis, ac formam in eis traditam pro servata habentes hac vice specialiter, nominatim, et expresse ad effectum præmissorum derogamus, cæterisque contrariis quibuscunque. Ut autem præsentibus nostræ, quæ ad singula loca deferri non possunt, ad omnium notitiam facilius deveniant, volumus ut earumdem præsentium transumptis, vel exemplis etiam impressis manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in dignitate ecclesiastica constitutæ munitis, ubique locorum et gentium, eadem prorsus fides habeatur quæ haberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ vel ostensæ.

Datum Romæ, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 11 sept. 1758, pontificatus nostri anno primo.

D. CARD. PASSIONÆUS.

ARTICULUS II.

Jubilæum quoad ea que concernunt confessarium jubileum.

SUMMARIUM.

1. In Jubilæis extraordinariis conceditur facultas eligendi confessarium. — 2. Regulares an possint tali facultate gaudere. Ad n. 4. — 3. Confessarius eligendus a quo approbatus esse debeat. Ad n. 7. — 4. Moniales tempore Jubilæi qualem confessarium eligere possint? Ad n. 12. — 5. Confessarius approbatus pro solis viris non potest eligi a mulieribus; neque eligi potest confessarius complex peccati, nec excommunicatus, suspensus, et irregularis, extra casum necessitatis. Ad n. 15. — 6. Confessarius vi Jubilæi electis concessi solet quadruplex facultas, quæ assignatur. — 7. Confessarius jubilaris a quibus peccatis et censuris absolvere possit. Ad n. 24. — 8. Item Jubilæum ad duas hebdomadas concessum an possit bis obtineri? Ad n. 26. — 9. Quid si aliquis tempore Jubilæi inculpabiliter omitteret in confessione peccatum reservatum, vel in vincibili defectu doloris aut propositi, sit invalide absolutus. Ad n. 28. — 10. Per confessionem sacrilegam malitiose nullam an tolli possit reservatio? — 11. Quid si aliquis absolvatur animo adimplendi omnia, et postea non adimpleat? Ad n. 31. — 12. Confessarius ex justa causa differens absolutionem pœnitenti, an et a quibus peccatis reservatis possit ipsum absolvere, transacto Jubilæo? Ad n. 35. — 13. Confessarius jubilaris ratione facultatis sibi concessæ, quibus vota vel reservationes possit commutare, vel non? Ad n. 49. — 14. Vota a confessario Jubilæi con-